
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Тимирязевская
основная общеобразовательная школа 

Азовского района

346746 п. Тимирязевский, ул. Кольцевая 10А 
Азовского района, Ростовской области 
ИНН 6101029470 
КПП 610101001

Тел.(86342) 32141
Р/с 07018105600151000010
Банк ГРКЦ ГУ Банка России по РО
ОГРН 1026100508741
БИК 046015001E-mail: director-tirn@bk.ru

ПРИКАЗ
«24» марта 2020 г № 20 /ОД

« о создании положения 
о дистанционном обучении»

На основании приказа Азовского РОО №196 от 23.03.2020 года 
«О введении в общеобразовательных организациях временной реализации 
образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 
общего образования и дополнительных общеобразовательных программ с 
применением электронного обучения и дистанционных образовательных 
технологий»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УВР Хворовой Н.А. до 30.03.2020г. разработать 
и утвердить положение о дистанционном обучении.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:director-tirn@bk.ru

